Dicti Mechtildis et eius liberi cum tutore (dg: peciam prati dictam) quartam partem ad ipsos spectantem in quodam prato dicto die Rijstelbeemt sito in parochia de Bucstel ad locum dictum den Mulselsghen Beemt inter hereditatem quondam Nijcholai (dg: Pij) Pijec ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio (dg: atque) prout huiusmodi quarta pars ad dictos Mechtildem et eius liberos predictos dinoscitur pertinere atque #quatuor quinque partes ad ipsos spectantes in# pecia prati (dg: in p) sita in parochia de Gemonden (dg: sita) ad locum dictum den Yslake inter hereditatem dictam die Ham ad liberos quondam Johannis van den (dg: Sp) Stappen spectantem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Paepian ex alio necnon pecia prati sita in dicta parochia de Gemonden ad locum dictum den Aerboem inter hereditatem heredum quondam Engberti van der Tommellen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis van der Stappen ex alio insuper (dg: due pecie terre prati) unam medietatem ad dictos Mechtildem et eius liberos spectantem in duabus peciis prati sitis in dicta parochia de (dg: Gh) Gemonden ad locum dictum in den Driesch Beemt #quarum una# inter hereditatem (dg: Rodolp) heredum quondam Johannis van der Stappen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri Zanders ex alio et altera inter hereditatem dictorum heredum dicti #quondam Walteri# ex uno et inter hereditatem dictorum heredum dicti quondam Johannis van der Stappen ex alio #site sunt# insuper (dg: me pecia prati dicti medietas) medietatem ad dictos Mechtildem et eius liberos spectantem #una dua'decima parte minus que ad Johannem van den Berselaer et ad liberos quondam Johannis Leijten soens spectat# in duabus peciis prati quarum una dat Vorste Winckel et reliqua dat Efterste Winckel vocate sunt sitis in parochia de Gemonden ad locum dictum den Noel inter communem aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem dictam die Blakenbeemt (dg: ex a) et hereditatem heredum quondam Walteri Sanders ex alio et que medietas et dicta duodecima pars (dg: minus) annuatim dividuntur contra reliquam medietatem duarum peciarum predictarum insuper peciam terre sitam in parochia de Gemonden retro ecclesiam ibidem ad locum dictum Willem Jans soens Geloect inter hereditatem Willelmi Jans soen ex utroque 'coadiacentem (dg: ut dicebant) prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictos Mechtildem et eius liberos spectare noscuntur ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Willelmo Jans soen ab eodem hereditarie possidendas pro medietate unius plausti feni decimalis ex suprascripta quarta parte prati die Rijstelbeemt vocati #annuatim solvenda# danda et solvenda etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis